
入 札 結 果 

 

■ 入札実施日： 令和 4 年 9 月 7 日（水） 

■ 入札結果 

案 件 名 称  特別養護老人ホームほほ笑よしかわの里大規模改修工事 

入 札 方 式  制限付き一般競争入札 

落 札 者 名  株式会社 高舘組 

落札決定金額（税抜） 127,000,000 円 

予定価格（税抜） 128,000,000 円 

最低制限価格（税抜） 109,000,000 円 

工 期 令和 5 年 3 月 10 日まで 
 

【業者一覧】 

№ 入  札  者 
入札書(見積書)記載金額（円・税抜） 

備 考 
第 1 回 第 2 回 

１ 株式会社 高舘組 127,000,000  〇 

２ 田中産業 株式会社 128,000,000   

３ 株式会社 大島組 128,600,000   

4 田辺建設 株式会社 129,000,000   

5 久保田建設 株式会社 130,000,000   

 


